

אומניטק - 33 שנות פתרונות טכנולוגיים

אודי וינטראוב, מנכ"ל אומניטק, מסביר את אסטרטגיית הרכישות של אומניטק, ואומר כי יש בהן משום קידום תעשיית התוכנה כחול-לבן בישראל. "אנחנו רוכשים ומשלבים אצלנו חברות בעלות טכנולוגיה מעולה, הזכות להצלחה בארץ ובעולם. אנחנו מאפשרים לחברות אלה להשקיע בחדשנות, תוך שאנו נותנים להן בסיס לקוחות גדול וגב עסקי-כלכלי רחב", אומר וינטראוב, המדגיש כי מהלך מורכב זה של רכישות נעשה תוך תשומת לב רבה לשילוב החברות הנרכשות במערך אומניטק הכולל

"מהלך בא לבסס אותנו כאינטגרטור מוביל ללקוחות IO בישראל. הקו המנחה שהוביל אותנו ברכישות הוא היכולת לשלב את החברות הנרכשות על הפלטפורמה העסקית של אומניטק, וכך לקדם אותן, ולהביא אותן מהר יותר אל מקבלי החלטות במשק. בנוסף, חיפשונו - ונמשיך לחפש; מוצרים כחול-לבן מצטיינים בדומה לג'טרו - שמתחרה בהצלחה במוצרים מובילים מהעולם, e-Type - מוצר כחול-לבן ייחודי שלאחרונה התעניינו בו מהבית הלבן, קוצ'י מבית אומניטק, ועוד".

אומניטק ומגמת הענן

אודי וינטראוב אומר כי אומניטק משקיעה בהתאמת פתרונות התוכנה שלה למודל הענן SaaS - תוכנה כשירות; והוא מאמין כי במהלך 2012 תושק גרסת הענן הראשונה של ג'טרו. כמו כן תסתיים התאמת e-Type למודל הענן. אודי וינטראוב מציין: "בעולם התשתיות אומניטק היא ISP כבר מספר שנים. אנחנו מציעים שירותי ענן לכ- 1000 לקוחות, יחד עם פתרונות אחסון וגיבוי ופתרונות נוספים על הענן". ומהן תוכניותיה של אומניטק לשנת 2012 ולשנים הקרובות? אודי וינטראוב אומר: "הדגש שלנו הוא על ביסוסנו כחברת אינטגרציה ופעילות קבוצה. אנחנו חברה מנוסה, וערוכים להרחיב את הפעילות של אומניטק, הן בגידול אורגני והן ברכישות נוספות. כמו כן אנו מתעניינים גם בהרחבת ייצוג מוצרי תוכנה בכלל, בדגש על פתרונות ענן בפרט".

פתרונות מחשוב ותוכנה

במשך עשרות שנות פעילות ליוותה אומניטק, הלכה למעשה, את חדירת הטכנולוגיה לעסקים ולארגונים בישראל, ורכשה ניסיון ומיומנות נרחבים בפריסת תשתיות מחשוב בהיקפים שונים. פורטפוליו מוצרי החומרה המתקדם, נשען על מעמדה של אומניטק כשותף מועדף של החברות Dell, Lenovo, IBM, ואחרות. הפלטפורמה הטכנולוגית העשירה, מהווה בסיס לשירותי הייעוץ ולהתאמת הפתרונות המניבים החזר השקעה (ROI) מיטבי, תוך ניצול מרבי של השקעות העבר.

יתרונות אלו משתלבים עם מיומנותה המקצועית וההסמכה המלאה של אומניטק באספקת פתרונות תוכנה ורישיונות במגוון תחומים. המענה המקיף שמציעה אומניטק מבוסס על קשרים הדוקים עם חברות מהמובילות בעולם, ביניהן: GFI, VMware, Check Point, Citrix, Microfost, ונוספות, עימן החברה משתפת ידע ופיתוחים טכנולוגיים, ואשר את מוצריהן היא משווקת בארץ.

חטיבת התוכנה של אומניטק מייצגת פתרונות תוכנה בינלאומיים מובילים של החברות Solarwinds, Avepoint, Faronics, Acronis, SyferLock, Cryptzone, בתחומי הניהול, הניטור, הגיבוי לתשתיות sharepoint ואבטחת מידע. פתרונות תוכנה אלו משלימים את פתרונות החומרה שמספקת אומניטק, ומשתלבים בפוריקטים שהחברה מנהלת ומבצעת עבור לקוחותיה.

שירותי היישום והתמיכה שמעניקה החברה ברמת First Level,

אומניטק, מהחברות המנוסות והמובילות בשוק המחשוב והטכנולוגיה בישראל, החלה את פעילותה לפני 33 שנים, בשנת 1979. מאז המשיכה החברה והתקדמה. היום, אומניטק בולטת כגוף המציע מענה לכל קשת הדרישות הטכנולוגיות, ומהווה ספק טכנולוגי מועדף של ארגונים מכל גודל ובכל מגזר פעילות.

אומניטק מעסיקה כ- 350 עובדים, בכללם מהנדסים, צוות טכנאי שירות ואנשי פיתוח תוכנה. מערך השירות מספק מענה לכ- 150 אלף מערכות בכל רחבי הארץ, ומסתייע במעבדות טכניות מתקדמות.

היתרון הבולט של החברה מבוסס על שילוב בין מאגר ידע טכנולוגי, ניסיון מעשי וגמישות לנוכח אתגרי הלקוח. עם סל הפתרונות המגוון,

"אנחנו רוכשים ומשלבים אצלנו חברות בעלות טכנולוגיה מעולה, הזכות להצלחה בארץ ובעולם. אנו מאפשרים לחברות אלה להשקיע בחדשנות, תוך שאנו נותנים להן בסיס לקוחות גדול וגב עסקי-כלכלי רחב"

פורטפוליו התמיכה והשירותים המקיפים, באפשרות אומניטק לשמש מקור אחד לכל הצרכים הטכנולוגיים של הלקוח.

סל השירותים והפתרונות כולל אספקת ופריסת תשתיות מחשוב, הטמעת פתרונות תוכנה, ביצוע מקיף של פרויקטי אינטגרציה, מרמת השרת וסביבת ההפעלה ועד פרויקטי אינטגרציה מורכבים וחוצי ארגון, תכנון והקמת פלטפורמות וירטואליות ואספקת שירותי אינטרנט ותקשורת (ISP).

את הפעילות הפרויקטאלית משלימים באומניטק עם פורטפוליו עשיר של שירותים ותמיכה בצורות התקשרות שונות.

הניסיון הרב והמוניטין העשיר שרכשה אומניטק לאורך השנים, מהווים בסיס לשותפות מדרג ראשון - Tier 1, עם גופי התוכנה והחומרה הגדולים בעולם, בהם IBM, Dell, Microsoft, Lenovo, ועוד. כמו כן, אומניטק הינה הנציגה והמפיצה היחידה בארץ של מוצרי Viewsonic, והנציגה היחידה של כל מוצרי Autodesk בישראל. כחלק מכך, אנחנו גורם מוביל בפיתוח והטמעת מערכות תכנון, עיצוב, הנדסה, מיפוי ו-GIS.

רכישות כחול לבן

אחד המאפיינים הבולטים בפעילותה של אומניטק, הוא שורת רכישות שהחברה ביצעה במטרה להרחיב את סל המוצרים והשירותים שהיא מציעה, תוך דגש על החבת מגוון הפתרונות ללקוחות.

החברות אותן רכשה אומניטק במהלך השנתיים האחרונות כוללות את e-Type - המתמחה בשירותי הקלטה תמלול ותרגום; שח-טופז טכנולוגיות - מפיצת שרתים וציוד חומרה של IBM; KUCHI - המתמחה בבניית אתרים ושיווק באינטרנט; וג'טרו פלטפורמס - המספקת שירותי וירטואליזציה, מחשוב מבוסס שרתים, ואבטחת גלישה ארגונית באינטרנט.



אודי וינטראוב, מנכ"ל אומניטק (צילום יח"צ)